Rua Gonçalves Dias nº 239 – Vila Frezzarin – CEP: 13465-140 - AMERICANA – S.P.
Fone: (19) 3405.6951

site: www.ameriprev.com.br – e-mail: administracao@ameriprev.com.br

1/1

PORTARIA AMERIPREV Nº 19, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019.

“Que reconduz os servidores públicos
municipais Anderson Natel Ferreira,
Angélica Silva Gasque Dizaró e
Roseane Martins Madureira
Ferreira membros do Comitê de
Investimentos do Instituto de
Previdência Social dos Servidores
Municipais de Americana -
AMERIPREV.”

SARA CRISTIANE PINTO, Superintendente do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Municipais de Americana - AMERIPREV, designado pela Portaria nº 9.693 de
03 de junho de 2019, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei em especial pela
Lei Municipal nº 5.111, de 23 de novembro de 2010, que criou o Regime Próprio de
Previdência Social – RPPS do Município e o Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Americana – AMERIPREV,

R E S O L V E:
I – Reconduzir os servidores públicos Anderson Natel Ferreira, matrícula nº 5.286,

RG 15.257.770-1, CPF 041.583.828-23, Angélica Silva Gasque Dizaro, matrícula nº
10015145, RG/MG 6.522.461, CPF 950.046.966-91 e Roseane Martins Madureira
Ferreira, matrícula nº 16, RG 43.745.328-8, CPF 351.615.018-12 para compor como
membros o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Americana – AMERIPREV pelo período de 2 (dois) anos;

II –Enaltecer os trabalhos que serão prestados com base na presente portaria, embora
a título gratuito;

III – Estabelecer que esta portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

          Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana –
AMERIPREV, aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove
(25/09/2019).

      SARA CRISTIANE PINTO
Superintendente do AMERIPREV

Publicada na mesma data no Instituto de Previdência Social dos

Servidores Municipais de Americana – AMERIPREV.

VIVIAN CRISTINA LAFOLGA RUIZ

Diretora Administrativa

http://www.ameriprev.com.br/

	VIVIAN CRISTINA LAFOLGA RUIZ